
 

Katalogový list : BDZ 01 

Datum vydání : 2024_04_30 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

BDZ 01 

 

Dezinfekční brod zapuštěný do podlahy  

BDZ 01 je nerezový dezinfekční brod určený k pevné instalaci do podlahy. 
Při průchodu daným prostorem je zabezpečena dezinfekce pracovní 
obuvi. Výška hladiny dezinfekčního roztoku je regulovatelná vysunutím 
hrdla přepadu. Vytažením přepadu lze brod vypustit. Vyjímatelné rošty 
usnadňují údržbu a čištění zařízení. Horní hrana brodu je osazena v úrovni 
podlahy. 
Na objednávku lze zhotovit dezinfekční brod v libovolných rozměrech, 
případně brod, přes který lze jezdit paletovacími vozíky. 
Dezinfekční roztok není součástí dodávky. 

 

Kompletní dodávka  

• těleso brodu 

• pochůzné rošty – 3 ks 

• hrdlo přepadu 

Typová provedení 

• BDZ 01   dezinfekční brod zapuštěný do podlahy – délka 2 000 mm 

 

Technické detaily 

• odpad   d = 75 mm 

• množství dezinfekčního  cca 140 l 

roztoku 

• hmotnost  83 kg 

• nosnost   150 kg/rošt     

Požadavky na stavební připravenost  

• Otvor v podlaze 2 300 x 1 050 – hloubka 250 mm. 

• Připraven odpad d = 75 mm přes pachovou uzávěru. 

 

 

 

 

 



 

Katalogový list : BDZ 01 

Datum vydání : 2024_04_30 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D – odpad 

 


